
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,8 3 3,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,7

ACPP025380 JURRI *, ERIK 6,4 5 6,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3,2

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,6 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,5 2 2,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,8 2 1,7

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,3 1 1,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,3 2 2,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,8 1 0,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,5 11 14,5

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,2 2 2,1

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,6 6 7,5

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,1 1 1,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,9 6 7,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,4 7 9,4

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 0 0 0

ACPP004009 MACIAS SERRA, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,6 9 11,4

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,5 5 5,3

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP030693 CALI CABEZA, JORDI 3,6 3 3,6

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,8 8 10,8

sh00000004 BOSCH, CARLES 0 0 0

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,7 4 4,7

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8 8 9,8

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,7 6 7,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 431



ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 1 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,4 3 4,4

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 11,7 9 11,5

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 16,4 12 16,2

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 11 14,3

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 9,9

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,4 8 10,4

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3

ACPP025291 LLABRES FERNANDEZ, SEBASTIAN 4,3 3 4,3

sh00000002 TIMOSHENKO, OLGA 0 0 0

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,5 4 4,5

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,5 6 7,5

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,4 3 4,4

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 5,1 4 5,1

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,8

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 21 16 21

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,9 8 10,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,4

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15,4 11 15,4

sh00000003 MORON, DONATO 0 0 0

ACPP031910 VILA VILA, XEVI 20,7 16 20,6

ACPP031909 LOPEZ ARNEDO, JUDIT 20,7 16 20,6

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,7 12 15,7

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,6 14 18,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP025380 JURRI *, ERIK 6,4 5 6,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3,2

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,8 3 3,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,7

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,6 9 11,4

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 5,5 5 5,3

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 11,7 9 11,5

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 16,4 12 16,2

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,2 2 2,1

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,6 6 7,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,5 2 2,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,5 2 1,4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,6 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,3 2 2,2

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,8 2 1,7

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,3 1 1,2

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 11 14,3

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 10 8 9,9

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP031910 VILA VILA, XEVI 20,7 16 20,6

ACPP031909 LOPEZ ARNEDO, JUDIT 20,7 16 20,6

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 0 0 0

ACPP004009 MACIAS SERRA, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,8 8 10,8

sh00000004 BOSCH, CARLES 0 0 0

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 14,5 11 14,5

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,7 4 4,7

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8 8 9,8

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 10,4 8 10,4

ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 9,4 7 9,4

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,2 2 2,2

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,1 1 1,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,8 1 0,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,9 6 7,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,4 7 9,4

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,8

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 21 16 21

ACPP026673 RODRIGUEZ DURAN, ANGEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP030693 CALI CABEZA, JORDI 3,6 3 3,6

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 0,8 1 0,8

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA4,4 3 4,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,7 6 7,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,5 4 4,5

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,5 6 7,5

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,7 12 15,7

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,6 14 18,6

ACPP025291 LLABRES FERNANDEZ, SEBASTIAN 4,3 3 4,3

sh00000002 TIMOSHENKO, OLGA 0 0 0

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15,4 11 15,4

sh00000003 MORON, DONATO 0 0 0

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,9 8 10,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,4

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,1 1 1,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,3 2 2,3

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 4,4 3 4,4

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 5,1 4 5,1
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